[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021 № 490
р.п. Панковка

О подготовке и реализации бюджетных
инвестиций в объекты капитального
строительства муниципальной собственности
Панковского городского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.2, пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Панковского городского поселения  от 24.08.2020 № 349 «Об утверждении Правил принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Панковского городского поселения и о предоставлении субсидий из бюджета Панковского городского поселения на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности Панковского городского поселения и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Панковского городского поселения», Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить бюджетные инвестиции в форме капитальных вложений в 2022 году в объекты капитального строительства муниципальной собственности Панковского городского поселения в сумме 1 209 840 рублей из муниципального бюджета, направление инвестирования:

- строительства сети наружного освещения вдоль автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Строительная до дома д.12 по ул. Индустриальная р.п. Панковка Новгородского района Новгородской области.
2. Определить главным распорядителем бюджетных средств в части бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства, указанные в пункте 1 настоящего постановления, Администрацию Панковского городского поселения.
3. Определить муниципальным заказчиком по осуществлению бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства, указанные в пункте 1 настоящего постановления, Администрацию Панковского городского поселения.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу панковка-адм.рф.

Глава Панковского городского поселения                                  Н.Ю. Матвеева